
お客様　各位
西垣ポンプ製造株式会社

技術開発部

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社下記ポンプ製品の型式を変更させて頂く事をここに御案内申し上げます。

諸般の事情により、型式を変更させて頂きます。

型式変更に伴う寸法（取り合い寸法、基礎ボルトピッチ等）に変更はございません。

部品寸法も羽根車外形寸法を除いて変更はございません。

旧型式と新型式には互換性があります。

また、一部の機種は性能の見直しからカタログ値を変更させて頂いております。

これまでのご愛顧に感謝申し上げますとともに、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

今後とも、弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

旧型式 新型式

型式変更時期
２０２５．１０．１受注分から

旧型式部品供給時期
２０３２．９．３０まで

　 　※ただし、使用部品の入手状況により、期限前であっても供給対応が困難となる場合がございます。

　　　　都度、お問い合わせください。

以上

2025年8月18日

ポンプ型式変更のお知らせ

記

JFS・JS・JFSO・JSO
FS・FSH・UFS・UAS
SPS・PSH・JPS・UPS
JM・LSM・FSD
ULS・PSV・SVS・WS
JF・J・JFO・JO
F・HN・FH・UF
SP・HP・SPF・UP

ZJFS・ZJS・ZJFSO・ZJSO
ZFS・ZFSH・ZUFS・ZUAS
ZSPS・ZPSH・ZJPS・ZUPS
ZJM・ZLSM・ZFSD
ZULS・ZPSV・ZSVS・ZWS
ZJF・ZJ・ZJFO・ZJO
ZF・ZHN・ZFH・ZUF
ZSP・ZHP・ZSPF・ZUP

型式変更機種


